2. מוסא אבו עסא (עציר)
ע"י ב"כ עו"ד צבי אבנון 3.

מחמד אבו עסא (עציר)
ע"י ב"כ עו"ד משה מרוז ועו"ד משה פלמור

בית המשפט המחוזי בירושלים
[28.03.2018]

כבוד השופטת חגית מאק-קלמנוביץ
החלטה

1. נגד המשיבים הוגש כתב אישום המייחס להם עבירות של ניסיון רצח לפי סעיף 305(1) לחוק העונשין
התשל"ז-1977(להלן: החוק), ולמשיב 1 גם עבירות של נשיאת נשק שלא כדין וחבלה בכוונה מחמירה לפי סעיפים

144(ב) ו-329(א)(1) לחוק. זוהי בקשה לעצור את שלושת המשיבים עד תום ההליכים המשפטיים נגדם.

מטעם זה אני סבורה שיש מקום לבחון חלופה גם לגבי משיב 1, על אף שכאמור משיב זה מעורב באירוע נוסף
של דקירה שהראיות לגביו מוצקות.

10. לנוכח האמור מתבקש שירות המבחן להכין תסקירי מעצר לגבי כל המשיבים. מובהר כי אין בהפניה לשירות
המבחן כדי ליצור מחוייבות או הסתמכות כלשהי, ואין בה כדי להבטיח כי המלצת שירות המבחן תתקבל.

ניתנה היום, י"ב ניסן תשע"ח, 28 מרץ 2018, בנוכחות הצדדים.